
712223-2022 Page 1/7

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 712223-2022 - Výsledek
Estonsko-Tallinn: Opravy a údržba bezpečnostních a obranných materiálů
OJ S 246/2022 21/12/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Tallinna Linnavaraamet
Národní identifikační číslo: 75023757
Poštovní adresa: Vabaduse väljak 10
Obec: Tallinn
Kód NUTS: EE Eesti
PSČ: 10146
Země: Estonsko
Kontaktní osoba: HEILI MÄNDLA
E-mail: linnavaraamet@tallinnlv.ee
Tel.: +372 6404393

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.tallinn.ee

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní úřad/agentura

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Turva- ja nõrkvoolusüsteemide hooldusteenuse ostmise raamhange
Spisové číslo: 254819

Hlavní kód CPV
50600000 Opravy a údržba bezpečnostních a obranných materiálů

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Hooldus- ja remonttööde eesmärgiks on tagada Tallinna Linnavaraameti hoonetes turva- ja 
nõrkvoolusüsteemide häireteta töötamine.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/712223-2022
mailto:linnavaraamet@tallinnlv.ee?subject=TED
http://www.tallinn.ee


712223-2022 Page 2/7

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 500 000,00 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
50600000 Opravy a údržba bezpečnostních a obranných materiálů

Místo plnění
Kód NUTS: EE Eesti
Hlavní místo dodání nebo plnění: Tallinn

Popis zakázky
Hooldus- ja remonttööde eesmärgiks on tagada Tallinna Linnavaraameti hoonetes turva- ja 
nõrkvoolusüsteemide häireteta töötamine.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 185-524112

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 3.1-5/623-1

Název:

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/524112-2022


712223-2022 Page 3/7

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Raamleping AS Pristis

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
16/12/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 8
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 8
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 8
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: aktsiaselts Pristis
Národní identifikační číslo: 10004826
Poštovní adresa: Lõõtsa tn 12
Obec: Tallinn
Kód NUTS: EE Eesti
PSČ: 11415
Země: Estonsko
E-mail: pristis@pristis.ee
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 500 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 3.1-5/623-1

Název:
Raamleping Optimus Systems AS

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
16/12/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 8
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 8
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 8
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

mailto:pristis@pristis.ee?subject=TED


712223-2022 Page 4/7

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3. Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Optimus Systems AS
Národní identifikační číslo: 11096397
Poštovní adresa: A. H. Tammsaare tee 47
Obec: Tallinn
Kód NUTS: EE Eesti
PSČ: 11314
Země: Estonsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 500 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 3.1-5/623-1

Název:
Raamleping AS G4S Eesti

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
16/12/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 8
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 8
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 8
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: AS G4S Eesti
Národní identifikační číslo: 10022095
Poštovní adresa: Vesipapi tn 2
Obec: Tallinn
Kód NUTS: EE Eesti
PSČ: 12916
Země: Estonsko
E-mail: g4s@ee.g4s.com
Internetová adresa: http://www.g4s.ee
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 500 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

mailto:g4s@ee.g4s.com?subject=TED
http://www.g4s.ee


712223-2022 Page 5/7

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 3.1-5/623-1

Název:
Raamleping AS Telegrupp

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
16/12/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 8
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 8
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 8
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: AKTSIASELTS TELEGRUPP
Národní identifikační číslo: 10201478
Poštovní adresa: Töökoja tn 3
Obec: Tallinn
Kód NUTS: EE Eesti
PSČ: 11313
Země: Estonsko
E-mail: hanked@telegrupp.ee
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 500 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 3.1-5/623-1

Název:
Raamleping AS Hansab

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
16/12/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 8
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 8

mailto:hanked@telegrupp.ee?subject=TED


712223-2022 Page 6/7

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 8
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Aktsiaselts Hansab
Národní identifikační číslo: 10035867
Poštovní adresa: Keevise tn 11
Obec: Tallinn
Kód NUTS: EE Eesti
PSČ: 11415
Země: Estonsko
E-mail: hange@hansab.ee
Internetová adresa: http://www.hansab.ee
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 500 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 3.1-5/623-1

Název:
Raamleping Digisec OÜ

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
16/12/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 8
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 8
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 8
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Digisec OÜ
Národní identifikační číslo: 12262892
Poštovní adresa: Aardla tn 23
Obec: Tartu linn
Kód NUTS: EE Eesti
PSČ: 50110
Země: Estonsko
E-mail: info@digisec.ee

mailto:hange@hansab.ee?subject=TED
http://www.hansab.ee
mailto:info@digisec.ee?subject=TED


712223-2022 Page 7/7

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Internetová adresa: http://www.digisec.ee
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 500 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Soovime teenusepakkujalt ühtset kontseptsiooni kõigi TLVA objektide süsteemide hooldamisel 
ja haldamisel, mille tulemusena muutub erinevate turva- ja nõrkvoolu süsteemide haldamine 
operatiivsemaks ja süsteemsemaks. Ideaalis on tulevikus kõik linna hallatavad hooned kaetud 
ühtse süsteemiga, mida on kerge hallata. Hankija ei ole riigihanget osadeks jaotanud, kuna 
hanke objekti osadeks jagamine muudab hankelepingu täitmise ebamõistlikult keerukaks ja 
kalliks.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Poštovní adresa: Endla 13/Lõkke 5
Obec: Tallinn
PSČ: 10122
Země: Estonsko
E-mail: vako@fin.ee
Tel.: +372 6113713
Internetová adresa: http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Poštovní adresa: Endla 13/Lõkke 5
Obec: Tallinn
PSČ: 10122
Země: Estonsko
E-mail: vako@fin.ee
Tel.: +372 6113713
Internetová adresa: http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika

Datum odeslání tohoto oznámení
16/12/2022

http://www.digisec.ee
mailto:vako@fin.ee?subject=TED
http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika
mailto:vako@fin.ee?subject=TED
http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika

